
Obsah čísla
6 BOMBA MĚSÍCE
Průlom v prípadu zmizení 
Amelie Earhart
Slavná letkyně marně volala o pomoc!

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

1 2> Tajemní andělé
Objevil se nový důkaz o jejich existenci?

1 4  Temná zákoutí Rumunska
Pravý hrad Drákuly, les smrti či duté pohoří!

1 8  Nostradamovo proroctví 
opět děsí
Blíží se třetí světová válka?

2 1  Kletba AaronaRamseyho 
znovu ožila?
Když dá gól, někdo musí zemřít!

2 2  FOTOSTORY
Bermudský trojúhelník vydává 
tajemství
Byla zde nalezena mimozemská loď?

2 4  NEJDĚSIVĚJŠÍ ÚTOKY

POLTERGEISTA
Ohnivý poltergeist Carole Compton
Proč se vše kolem ní ocitalo v plamenech?

2 8  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Neváhejte a pošlete své 
otázky! ENIGMA vám odpoví!

2 9  Jeskyně Velkého soudce
Kdo léčí těžce nemocné?

3 0  ZÁHADA MĚSÍCE

Nové důkazy o bájných říších

Ležela Atlantida v oblasti jižního pólu?

8  0  Další útok neznámých sil 
na škole!
20 studentů upadlo do bezvědomí

O  / 10 nejzáhadnějších fotek 
z Marsu
Jsou tajemné útvary dílem cizích bytostí?

4 1  Hrad Krzyztopor
Je zde ukryt stroj času?

4 4  NA STOPĚ
Litice nad Orlicí
Potvrdí svou strašidelnou pověst?

4 7  Železniční neštěstí 
v Richmondu

Přilákala krev obětí upíra, který hodoval 
na mrtvých tělech?

D 0  Šifra ze Shugborough
Povede rozluštění nápisu к nalezení svátého 
grálu?

5 1
Duchové 
v Bílém domě
Straší
v prezidentském sídle 
Lincoln i jeho syn?

5 4  Tajemné rituály
Lze prostřednictvím magie ovlivnit počasí?

5 8  Podzemí Portlandu
Přetrvává tu tíseň obětí únosů?

0 1  Záhadné poselství
Albrechta Dürera
Co zakódoval do svého obrazu?

0 2  NEJZÁHADNĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA

Svatý Jan pod Skalou
Dochází zde к zázračným uzdravením?

0  9  Neuvěřitelné případy
zmrtvýchvstání
Zázrak, nebo lékařský omyl?

7  3  5x záhadné bludičky
Duše zemřelých, které chtějí zabíjet živé?

7  0  Vědci jdou po lochnesce
Podaří se jim  rozluštit staletou záhadu?

7  8  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ
Listopad je měsíc úklidu, i v životě!

8 1  Moderní příběhy stigmatiků
Co způsobuje záhadné rány na jejich tělech?

8  5  Miliardář George Soros
Šedá eminence, která chce ovládnout svět?

9 2  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY 
Vybrali jsme z vašich příspěvků


